ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒ SƠN
TRƯỜNG THCS NGỌC HẢI

Số: 118 /QĐ-THCS NH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồ Sơn, ngày 21 tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao nhiệm vụ quản lý và sử dụng con dấu

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGỌC HẢI
Căn cứ Nghị định số 99/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về quản lý và sử dụng con dấu;
Căn cứ Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05/3/2020 (điều 32,33) của Chính phủ về công tác văn thư;
Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường THPT có nhiều cấp học;
Xét tình hình thực tế nhân lực của nhà trường;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao nhiệm vụ về quản lý và sử dụng con dấu của trường THCS Ngọc Hải và con dấu của Chi ủy trường THCS Ngọc Hải cho bà Phạm Diệu Huyền là nhân viên Kế toán - Văn thư của trường;
Điều 2. Bà Phạm Diệu Huyền có trách nhiệm quản lý và sử dụng con dấu của Chi bộ và của trường THCS Ngọc Hải theo đúng Quy chế quản lý và sử dụng con dấu của nhà trường và các quy định của pháp luật.
Điều 3. Các ông (bà) Phó hiệu trưởng, các bộ phận có liên quan và cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định có hiệu lực từ ngày ký ./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.
	       HIỆU TRƯỞNG

        Nguyễn Thị Thức